PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  04.09.2020                                                                                   №     104
     ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 декабря 2019 года № 279 «Об администрировании доходов бюджета поселения Запорожского сельского поселения Темрюкского района как главного администратора доходов бюджета поселения»

В соответствии  со статьей 160.1  Бюджетного  кодекса Российской  Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 декабря 2019 года № 279 «Об администрировании доходов бюджета поселения Запорожского сельского поселения Темрюкского района как главного администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения:

1) приложение «Перечень и коды главного администратора доходов и источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района и закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения – органом местного самоуправления Запорожского сельского поселения Темрюкского района» к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

 2. Постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 19 мая 2020 года  №  51   «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 декабря 2019 года № 279 «Об администрировании доходов бюджета поселения Запорожского сельского поселения Темрюкского района как главного администратора доходов бюджета поселения» считать утратившим силу.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                            от
    04.09.2020          №    104
«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 декабря 2019 года № 279 «Об администрировании доходов бюджета поселения Запорожского сельского поселения Темрюкского района как главного администратора доходов бюджета поселения»

Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                           С.Н.Кихаева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Е.И.Ясинская
Начальник общего отдела                                                                      И.В.Рыбина

Начальник юридического отдела                                                             Р.С.Тихий